
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                                                                                                         

                           

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

Θεσσαλονίκη: 28/12/2012 

Αριθμ. Πρωτ.:  26826 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κιλκίς»   
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και Λειτουργία 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και Λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την με αριθμό Υ-96/161355/Δ2/20.12.2012 Απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών 

για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

4. Τη με Αριθμό Πρωτοκόλλου 26663/21.12.2012 Πρόσκληση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας σε κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς μεταξύ των 
ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις θέσεις των αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κιλκίς. 

5. Το από 27/12/2012 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις θέσεις 

των αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κιλκίς. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση τις 

ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής : 

 

 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ – 

ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ 

    

αα   Υποψήφιος     Σύνολο 

1 ΡΕΠΠΑ ΒΕΝΕΤΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ     30 

 

 

 

 

 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 

Τηλέφωνο: 2310474866 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΙΕΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. 

(ΔΑΚΕ) 

αα   Υποψήφιος     Σύνολο 

1 ΛΟΚΟΒΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

    100 

2 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του 

ΖΑΧΑΡΙΑ 

    88 

3 ΑΡΑΜΠΑΤZΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του 

ΜΙΧΑΗΛ 

    25 

4 ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

    19 

5 ΚΑΤΣΑΡΩΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ 

    17 

6 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

    12 

7 ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ του 

ΙΩΑΝΝΗ 

     12 

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

   11 

9 ΜΕΣΙΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

     9 

10 ΤΖΙΝΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

    8 

11 ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ του 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

    7 

12 ΚΟΖΑΝΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

   7 

13 ΤΣΙΛΙΚΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 

   7 

14 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

    4 

15 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΑΒΒΑ     3 

  

ΕΝΙΑΙΑ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ - 

ΔΗΜΟΣΙΟΫΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ   

 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (ΕΣΑΚ - ΔΕΕ με την υποστήριξη 

του ΠΑΜΕ) 

   

αα   Υποψήφιος     Σύνολο 

1 ΣΓΟΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

    37 

2 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ του 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

   20 

3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

    14 

4 ΤΣΙΑΡΓΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

   9 

  

 

   

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΙΕΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ 

ΚΙΝΗΣΗ (ΠΑΣΚ) 

αα   Υποψήφιος     Σύνολο 

1 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ 

    79 

2 ΖΑΓΓΟΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

    30 

3 ΣΤΕΡΓΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

   13 

4 ΝΤΟΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ 

    11 

5 ΚΟΥΛΑΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ 

    9 

  

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΕΡΓΑΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΑΝΕΝΤΑΧΤΟΙ ΑΡΙΣΤΕΡΟΙ 

ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ) 

αα   Υποψήφιος     Σύνολο 

1 ΑΓΓΙΣΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

    53 

2 ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του 

ΣΤΑΜΑΤΗ 

    50 

3 ΜΑΤΣΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του 

ΙΩΑΝΝΗ 

    34 

4 ΜΑΔΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

   29 

5 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

   22 

6 ΚΑΣΑΠΗΣ ΑΒΡΑΑΜ του 

ΗΛΙΑ 

     21 

7 ΤΖΩΓΑ ΜΑΡΙΑ του 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ  

     16 

8 ΓΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

    13 

9 ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

   10 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κιλκίς, που 

προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2012, των οποίων η θητεία αρχίζει τη 1.1.2013 και λήγει 

στις 31.12.2014 ως εξής : 

2.1. Τον κ. Μιχαήλ Λοκοβίτη του Βασιλείου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό τον κ. 

Ιωάννη Γεωργούση του Ζαχαρία. 

2.2. Την κ. Αικατερίνη Αγγίσταλη του Γεωργίου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό τον κ. 

Στέργιο Κουλαξίδη του Σταμάτη.    

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΙΕΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός - Μαθηματικός 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΙΕΑ


